
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

20.11.2017                  г .  Ставрополь                  №  2183  
 
О награждении Почетной грамотой администрации города Ставрополя 
учителя истории муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения лицея № 35 города Ставрополя Булатовой Т.М. 

 

 

За многолетний добросовестный труд, особый вклад в развитие отрасли 

«Образование» в городе Ставрополе и в связи с 70-летием со дня рождения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Наградить Почетной грамотой администрации города Ставрополя 

Булатову Татьяну Михайловну, учителя истории муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения лицея № 35 

города Ставрополя.  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь». 

 

 

 
Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев  


